[bookmark: _Hlk136268653]
	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: Описание: C:\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------
« 21 »  июля    2025 г.            № 167-п	              г. Городовиковск

                                                                             «Об отказе в проведении аукциона в электронной
                                                            форме на право заключения договора
                                                         купли-продажи земельного участка

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 8 и пунктом 24 статьи 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Городовиковского городского муниципального  образования Республики Калмыкия
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Отказаться от проведения  аукциона в электронный форме на право заключения договора купли - продажи земельного участка, назначенного на  основании постановления администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 11 июля 2025 года № 155-п «О проведении аукциона в электронной  форме на право заключения договора  купли-продажи земельного участка» на 14 августа 2025 года  в 10 часов 00 минут.
                   2.Опубликовать извещение об отказе от проведения аукциона в  районной газете "Муниципальный Вестник", разместить на официальном сайте администрации Городовиковского ГМО РК https://ggmork.gosuslugi.ru/  и  на официальном сайте  Российской Федерации в информационно - телекоммуниционной сети «Интернет»  https://www.torgi.gov.ru/. (приложение № 1 к настоящему постановлению).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ГГМО РК (ахлачи)                                                             А. А. Окунов

Исп.: Забейворота Л.В.
          Тел.884731 9-23-36

ИЗВЕЩЕНИЕ
 ОБ ОТКАЗЕ ОТ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
на право заключения договора купли-продажи земельного участка.

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 8 и пунктом 24 статьи 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Городовиковского городского муниципального  образования Республики Калмыкия сообщает об отказе проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора купли - продажи земельного участка,  назначенного на 14 августа 2025 года в 10 часов 00 минут, в отношении лота № 1- земельный участок из категории земель - земли населенных пунктов,  площадью 738 кв.м., расположенного по адресу:  Республика Калмыкия, Городовиковский район, город Городовиковск, ул. К. Маркса, д. 1Д, с кадастровым номером 08:01:260106:241,  вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).

1

image1.png